

Sesja II; Tarczyca

<p>RECEPTA</p> <p>Jak leczyć nadczynność i niedoczynność tarczycy w dobie pandemii?</p>	<p>Oddział NFZ</p> <p>Uprawnienia</p>	<p>Rp.</p> <ul style="list-style-type: none"> nadczynność tarczycy lecz tyreo rozważ leczenie block and repla tyroksyna) jeżeli utrudniony dos niedoczynność lecz tyroksyną o) poczuciu chorego i w miarę mo TSH chorzy otrzymujący immunosu) leczenie biologiczne z powodu c orbitopatii należą do grupy ryzy przebiegu choroby COVID-19, n im izolację w okresie leczenia 	<p>RECEPTA</p> <p>Jak postępować z chorobami tarczycy w ciąży ?</p>	<p>Oddział NFZ</p> <p>Uprawnienia</p> <p>Ch. przewlekłe</p>	<p>RECEPTA</p> <p>Czy niedoczynność tarczycy u ciężarnej skutkuje powikłaniami u potomstwa ?</p>	<p>Oddział NFZ</p> <p>Uprawnienia</p>	<p>RECEPTA</p> <p>Jak leczyć manifestację tarczycową i pozataarczycową choroby Graves'a?</p>	<p>Oddział NFZ</p> <p>Uprawnienia</p> <p>Ch. przewlekłe</p>
		<p>Rp.</p> <ul style="list-style-type: none"> W przypadku nadczynności ta kobiety planującej ciążę należ możliwe strategie leczenia i p) konieczność uzyskania stabiln przed koncepcją U ciężarnej jawna nadczynno) przebiegu ch. Gravesa-Basede) guzowatego wymaga leczenia tyreostaticznego Leczenie tyreostaticzne niesi niedoczynności tarczycy i wol) oraz niewielkie, ale istotne ry) wrodzonych Niedoczynność tarczycy subk) wymaga leczenia w okresie przedkoncepcyjnym i w okresi 	<p>Rp.</p> <ul style="list-style-type: none"> Niedobór matczynych hormoi tarczycy skutkuje u potomstwa zwiększonym ryzykiem zaburze) neurologicznych, psychiatryczn) prawdopodobnie somatycznyc U kobiety planującej ciążę i ci) zbadaj stężenie TSH, FT4 i a-TPC) zadbaj o prawidłową podaż jod 	<p>Rp.</p> <ul style="list-style-type: none"> TRAb służą do rozpoznania i monitorowania choroby Gravesa Leczenie nadczynności) należy zacząć od MMI jedynie w pierwszym tryestrze ciąży od PTU Leczenie orbitopatii) opiera się na systemowej dożylny) korytkoterapii, podaży przeciwciał monoklonalnych lub mycophenolanu, które hamują aktywację tkanek oczodołu 				